


<b>Asia</b>	Teknisen työn luokan työvälineiden määräaikaistarkastukset
	Etelä-Suomen Aluehallintoviraston työsuojeluvastuualueen tarkastuksella on käynyt ilmi, ettei teknisen työn luokkien määräaikaistarkastuksia ole tehty asetuksen (403/2008) edellyttämällä tavalla.
<b>Päätös</b>	Teknisen työnjohtajan tulee suorittaa teknisen työn luokkien (Taitotalo ja Kirkonkylän koulu) määräaikaistarkastus asetuksen 403/2008 mukaisesti. Kuitenkin siten, että asetuksen määräyksestä poiketen tarkastus suoritetaan kaksi kertaa lukuvuoden aikana, heinä-elokuussa ennen lukuvuoden alkua sekä joului-tammikuussa. Tarkastuksista on laadittava muistiot. Tilojen käyttäjien vastuulla on ilmoittaa havaitsemistaan puutteista välittömästi tekniselle työnjohtajalle sekä tarvittaessa poistaa puutteelliset työvälineet käytöstä.
<b>Päätöksen peruste</b>	Valtioneuvoston aseutus työvälineiden turvallisesta käytöstä ja tarkistamisesta (403/2008).
<b>Päätösvallan perusteet</b>	Hallintosääntö §28
<b>Kustannukset</b>	
<b>Allekirjoitus</b>	
	19.11.2019  Maria Luoma-aho Tekninen johtaja
<b>Jakelu</b>	Aki Kantele  Piia Siltala

**Valitusosoitus:**

**Oikaisuvaatimusoikeus:**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Tekninen lautakunta  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

[kunta@lapinjarvi.fi](mailto:kunta@lapinjarvi.fi)

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetty, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: 19.11.2019

Tiedoksianto asianosaisille: 19.11.2019

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: \_\_\_\_\_

Sähköpostilla, pvm: 19.11.2019

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.